DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO DAS
UNIVERSIDADES FEDERAIS NA REGIÃO NORDESTE A PARTIR DOS ANOS 2000: UM
OLHAR PARA OS PEQUENOS E MÉDIOS MUNICÍPIOS. de autoria de MONICA
APARECIDA TOMÉ PEREIRA, LUCIVANDO COSTA BARROS, foi publicado nos Anais VIII
EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24622

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24622